令和４年６月２８日

 ４・５・６年生の保護者の皆様

那賀地方小学校体育連盟会長

                       （公 印 省 略）

   令和４年度岩出市ブロック水泳大会の中止について

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、各学校教育の推進並びに那賀地方小学校体育連盟の活動にご支援・ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナの感染は、やや下降気味の状況が見られますが、岩出保健所

管内では、現在においても感染が報告されています。那賀地方小学校体育連盟で

は、安心・安全な大会の開催に向け準備を進めてまいりましたが、それでもなお、

児童の感染リスクが懸念されるため、標記大会を開催することは困難であると

判断し中止と致します。

標記大会の出場に向け、日頃から体を鍛え、大会の開催を楽しみにしていた児

童も多いことと存じますが、児童の安心・安全を守るための判断であることをお

含みいただき、大会の中止についてご理解を賜りますようお願い申し上げます。